



Nysom Holding ApS

Skæring Hedevej 105
8250 Egå
CVR-nr. 29447756

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.12.2021

Michael Nysom
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nysom Holding ApS
Skæring Hedevej 105
8250 Egå

CVR-nr.: 29447756
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Michael Kaas Nysom

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2020/21 udviser et overskud på 590 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.125)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		575.503	438.647
Andre finansielle indtægter		24.268	12.669
Andre finansielle omkostninger		(2.390)	(515)
Resultat før skat		594.256	447.051
Skat af årets resultat		(4.397)	(1.673)
Årets resultat		589.859	445.378
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	200.000
Overført resultat		(10.141)	245.378
Resultatdisponering		589.859	445.378

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.473.094	3.748.091
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.156	10.156
Finansielle aktiver	1	3.498.250	3.758.247
Anlægsaktiver		3.498.250	3.758.247
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.038.678	176.150
Andre tilgodehavender		147.209	434.969
Tilgodehavender		1.185.887	611.119
Likvide beholdninger		97.142	1.084
Omsætningsaktiver		1.283.029	612.203
Aktiver		4.781.279	4.370.450

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.366.844	3.641.841
Overført overskud eller underskud		646.149	381.293
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	200.000
Egenkapital		4.737.993	4.348.134
Skyldig skat		4.397	1.673
Langfristede gældsforpligtelser		4.397	1.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.466	16.893
Skyldig skat		1.673	0
Kortfristede gældsforpligtelser		38.889	20.643
Gældsforpligtelser		43.286	22.316
Passiver		4.781.279	4.370.450

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.641.841	381.293	200.000	4.348.134
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(274.997)	264.856	600.000	589.859
Egenkapital ultimo	125.000	3.366.844	646.149	600.000	4.737.993

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	106.250	10.156
Tilgange	0	15.000
Kostpris ultimo	106.250	25.156
Opskrivninger primo	3.641.841	0
Andel af årets resultat	575.503	0
Udbytte	(850.500)	0
Opskrivninger ultimo	3.366.844	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.473.094	25.156
